

OZNÁMENÍ ZMĚNY č.:	2	Vícepráce-Kabinet	
Číslo smlouvy o dílo objednatele: ze dne 18.11.2020 Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:			
ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:	2		
Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ-UČEBNA PŘÍRODOPISU VČ. KABINETU		
Název projektu, registrační číslo akce:	Modernizace a vybavení učebny přírodopisu a učebny školních dílen ZŠ Vrchlabí CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011131		
Objednatel:	Základní škola, Vrchlabí, nám.Míru 283 IČ: 70947163		
Zhotovitel:	Štembera Jiří, Krkonošská 226, Vrchlabí	IČ: 68509464	
Název změny:	Vícepráce-kabinet (zazdění komínu, otlučení omítek, sanační omítka a štuk, zazdění okenního otvoru		
Důvod změny, kdo ji vyvolal:			
Důvodem změny jsou vícepráce spojené s rekonstrukcí kabinetu učebny přírodopisu. Jedná se zejména o zazdění otvoru komínu, úpravy povrchů a omítek - vlhké zdivo a nutná sanace, vnitřní úpravy stěn a zazdění okenního otvoru. Změna je z rozhodnutí stavebníka v souladu s účelem projektu a nemění jeho parametry.			
Popis změny :			
Výše uvedené vícepráce respektují skutečné provedení stavby. Změna nemá vliv na projektované parametry stavby.			
Jedná se o změnu z rozhodnutí stavebníka.			
Cena díla		Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena dle čl. 6.2. smlouvy o dílo (bez DPH)	366 580,81 Kč		
Cena díla dle předchozího ZL	358 140,81 Kč		
Cena změny		komentář	
Odpočet (bez DPH)	-		
Přípočet (bez DPH)	19 632,90		
Celková cena změny (bez DPH)	19 632,90		
Celková cena díla (bez DPH)	377 773,71		

Smluvní termín dokončení díla:	31.7.2021
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:	31.7.2021
Za autorský dozor a GP	
Schvaluji: _____ dne: _____	Za objednatele: _____ dne: _____
Zhotovitel	
Schvaluji: _____ dne: _____	
Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.	

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Vícepráce-Kabinet

Soupis technických příloh změnového listu:

ZL_2 výkaz výměr

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce-Kabinet**

Zhotovitel: **Jiří Štembera**
Krkonošská 226
54301 Vrchlabí

IČO: **68509464**
DIČ: **CZ 7006273593**

Objednatel: **Z.Š.Vrchlabí**
nám.Míru 283
54301 Vrchlabí

IČO: **709 471 63**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	7 078,61	11 454,29	18 532,90
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	1 100,00	1 100,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Snížená DPH **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **19 632,90 CZK**

Základní DPH **21 %** **4 123,00 CZK**

Zaokrouhlení: **0,10 CZK**

Cena celkem: 23 756,00 CZK

ŠTEMBERA
žednictví
Krkonošská 226

Za objednatele



Místo

27.6.2021

Datum

Popis: **Vícepráce-Kabinet**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	33,19	161,81	195,00	0,01339
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	6 071,03	4 378,97	10 450,00	0,42658
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	179,18	974,82	1 154,00	0,15039
64	Výplně otvorů	HSV	795,21	2 004,79	2 800,00	0,54398
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	3 283,90	3 283,90	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	650,00	650,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00000
Celkem:			7 078,61	12 554,29	19 632,90	1,13434

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					195,00
1	340236211R00 Zazdění komínu	kus	1,00000	195,00	195,00
			Dodávka:	33,19	33,19
			Montáž:	161,81	161,81
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					10 450,00
2	602013102R00 Postřík sanační	m2	10,45000	134,00	1 400,30
			Dodávka:	99,13	1 035,91
			Montáž:	34,87	364,39
3	602013123R00 Omítka sanační	m2	10,45000	661,00	6 907,45
			Dodávka:	436,83	4 564,87
			Montáž:	224,17	2 342,58
4	602013153R00 Štuk sanační	m2	10,45000	205,00	2 142,25
			Dodávka:	45,00	470,25
			Montáž:	160,00	1 672,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 154,00
5	612100010RAA Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky (odpad)	kus	1,00000	1 154,00	1 154,00
			Dodávka:	179,18	179,18
			Montáž:	974,82	974,82
Díl: 64 Výplně otvorů					2 800,00
6	642103011RA0 Zazdění okenního otvoru	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
			Dodávka:	795,21	795,21
			Montáž:	2 004,79	2 004,79
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 283,90
7	978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	10,45000	142,00	1 483,90
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	142,00	1 483,90
8	979100011RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km+skládka	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	1 800,00	1 800,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					650,00
9	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné	kus	1,00000	650,00	650,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	650,00	650,00
Díl: VN Vedlejší náklady					1 100,00
10	005 12-1020.R Provozní náklady	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	1 100,00	1 100,00